SURCULACEUS, a, um, quod est simile surculo. § *Φευγανοῖς*. GAL. Plein de jettonts ou bourgeons. ITAL. Pieno di sorcelli. GERM. Einer schoß gleich. HISP. Lleno de tales renuevos. ANGL. Full of yonge shotes. § Col. Surculacea in folliculo sunt.

SURCULARIS, e, ut, Terra surcularis, quæ surculos generat. § *Φευγανίζειν*. GAL. Qui produit jettont, ITAL. Che produce fa sorcelli. GERM. Schoß/tragend / das groeig oder schößlin herfür bringt. HISP. Que haze renuevos, ANGL. That bringeth fort yonge shotes. § Col. lib. 3. c. 11. Considerandum est, antequam pastinemur, surcularis necne sit terra.

SURCULARIUS, a, um, inter surculos vivens: ut Surcularia cicada, quæ in surculis vivit, vel quæ eo tempore appetat quo arbores surculos emitunt. Plin. lib. 11. c. 26. de cicadis loquens, Quidam duo alia genera faciunt earum: surculariam, quæ fit grandior: & frumentariam, quam alij avenariam vocant. Apparet enim simul cum frumentis arcentibus. ¶ Surcularius ager, qui surculis confitus est. Varr. de rust. c. 2. Colonus in agro surculario ne capra natum pascat.

Surculo, surculis spolio.

SURDVS, a, um, sensu auditus omnino spoliatus: quod ferè solet accidere ex laetione nervi auditorij, vel ejus partis cerebri, ex qua oritur: nonnunquam etiam ex intemperie, aut tumore contra naturam, vel ex obstructione, vel contumui solutione. § *χρόφης*. GAL. Sourd. ITAL. & HISP. Sordo. GERM. Dum. ANGL. Deaf. Terent. And. Utinam aut hic surdus, aut haec muta facta sit. Cic. 5. Tusc. Surdus varierates vocum, aut modos noscere non potest. Ille, In illis linguis, quas non intelligimus, quæ sunt innumetabiles, surdi profecto sumus. Liv. lib. 10. dec. 4. Surdis auribus vana canere. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. Surdus sum profecto, inanilogus es. Quintil. Surdum & barbarum sonare. Iuv. Sat. 13.

— & surdo verbere cadit.

¶ Surda buccina, passivæ, quæ non auditur. Iuvén. Satyr. 7.

Surda nihil generet grave buccina.

Sic etiam Vota surda dicimus, quæ non exaudiuntur. Pers. lib. 6.

— trabe rupta Brutia saxa

Prendit amicus inops, remque omnem, surdaque vota

Condidit Ionio.

¶ Surdum item dicitur, cuius odor non sentitur. Idem Satyr. 6.

— nec spirant cinnama surdum.

¶ Item ea quæ gustum amiserunt, Exurdata dicuntur. Horat. in Serm.

Fervida quod subtile exurdant vina palatum.

¶ Refertur etiam ad visum. Plin. lib. 36. Surdusque color fit. ¶ Locus etiam surdus dicitur, in quo non facile auditur. Vtr. lib. 5. Diligenter est animadvertisendum, ne sit locus surdus. ¶ Surdus cum genitivo. Col. lib. 10. c. 2. Idque nobis Poëta. velut surdis veritatis indulget dicendo: id est, qui veritatem non facile admittimus.